

当社決算に採用しているファンド連結後の数値(*)

ファンド連結方式 (ファンド連結後の数値)	第11期					前年同期比 YTD	第12期					前年同期比 YTD
	(単位:百万円)											
	2008.6 Q1 (2008.4-6)	2008.9 Q2 (2008.7-9)	2008.12 Q3 (2008.10-12)	2009.3 Q4 (2009.1-3)	年間合計 FY2009.3		2009.6 Q1 (2009.4-6)	2009.9 Q2 (2009.7-9)	2009.12 Q3 (2009.10-12)	2010.3 Q4 (2010.1-3)	年間合計 FY2010.3	
I 売上高												
アセットマネジメント事業	2,935	5,801	3,897	3,347	15,981		9,814	2,304	2,901	5,174	20,194	
A. 株式等投資事業関連	2,110	4,742	3,374	2,697	12,924		9,204	1,532	1,974	4,662	17,374	
1) 営業投資有価証券売上高	1,828	4,459	3,095	2,420	11,804		8,927	1,253	1,613	4,308	16,103	
2) 投資事業組合等管理収入	282	282	279	276	1,120		277	278	360	353	1,270	
投資事業組合等管理収入明細:												
- 管理報酬	282	282	279	276	1,120		277	278	360	353	1,270	
- 設立報酬	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
- 成功報酬	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	
B. 投資顧問・その他事業	824	1,059	523	649	3,057		609	771	926	512	2,820	
ブローカレッジ & インベストメント/バンキング事業	14,099	12,852	10,922	11,306	49,182		13,538	13,084	11,592	11,906	50,122	
ファイナンシャル・サービス事業	5,633	5,512	5,548	5,923	22,617		6,060	5,901	6,091	7,551	25,605	
住宅不動産関連事業	11,230	12,616	8,257	8,802	40,906		5,726	6,838	7,416	9,426	29,408	
A. 不動産事業	6,022	6,764	2,192	3,373	18,353		959	879	1,138	3,544	6,522	
B. 不動産金融事業	1,738	1,988	2,315	1,849	7,892		1,381	2,293	3,077	2,357	9,110	
C. 生活関連ネットワーク事業	3,469	3,862	3,749	3,579	14,661		3,385	3,665	3,200	3,524	13,775	
システムソリューション事業	1,455	1,500	1,936	1,461	6,354		1,015	1,285	1,017	1,301	4,629	
セグメント間の内部売上高	(751)	(1,139)	(1,137)	(1,090)	(4,119)		(1,124)	(1,302)	(1,347)	(1,644)	(5,419)	
売上高	34,603	37,143	29,424	29,750	130,922	▲ 41.2%	35,031	28,121	27,671	33,716	124,541	▲ 4.9%
II 売上原価												
アセットマネジメント事業	1,909	2,625	3,699	2,098	10,333		7,207	1,377	1,732	4,909	15,225	
ブローカレッジ & インベストメント/バンキング事業	1,341	1,616	1,142	1,351	5,452		1,024	1,089	978	1,084	4,178	
ファイナンシャル・サービス事業	3,378	3,427	3,541	3,929	14,276		4,221	3,991	4,342	5,775	18,332	
住宅不動産関連事業	7,681	9,498	5,548	6,346	29,074		3,362	4,357	4,003	6,370	18,093	
システムソリューション事業	1,121	1,229	1,518	1,213	5,083		874	1,156	940	1,072	4,043	
全社及び消去	(165)	(164)	(126)	(130)	(587)		(154)	(234)	(171)	(174)	(734)	
売上原価	15,267	18,233	15,323	14,809	63,633		16,536	11,738	11,825	19,038	59,138	
III 販売費及び一般管理費												
アセットマネジメント事業	693	982	715	661	3,053		667	743	798	895	3,105	
ブローカレッジ & インベストメント/バンキング事業	9,368	9,970	9,546	9,129	38,015		9,458	9,064	8,789	9,257	36,569	
ファイナンシャル・サービス事業	1,883	1,701	1,647	1,616	6,848		1,681	1,763	1,993	1,628	7,067	
住宅不動産関連事業	2,698	2,618	2,606	2,985	10,908		2,482	2,949	3,001	2,916	11,350	
システムソリューション事業	438	409	319	407	1,574		337	294	250	219	1,101	
全社及び消去	345	806	448	884	2,484		687	997	590	502	2,777	
販売費及び一般管理費	15,427	16,489	15,283	15,684	62,885		15,314	15,812	15,423	15,420	61,971	
IV 営業利益												
アセットマネジメント事業	331	2,193	▲ 517	586	2,594		1,940	183	369	▲ 630	1,863	
ブローカレッジ & インベストメント/バンキング事業	3,389	1,265	233	826	5,714		3,055	2,929	1,825	1,564	9,374	
ファイナンシャル・サービス事業	372	382	358	377	1,491		158	146	▲ 245	147	206	
住宅不動産関連事業	850	498	103	▲ 529	923		▲ 119	▲ 467	411	139	▲ 35	
システムソリューション事業	▲ 104	▲ 137	98	▲ 160	▲ 303		▲ 196	▲ 155	▲ 172	8	▲ 515	
全社及び消去	(931)	(1,781)	(1,459)	(1,843)	(6,016)		(1,688)	(2,065)	(1,766)	(1,972)	(7,462)	
営業利益又は営業損失(▲)	3,908	2,421	▲ 1,182	▲ 743	4,403	▲ 89.7%	3,180	571	422	▲ 742	3,431	▲ 22.1%
V 営業外収益	1,034	787	506	94	2,423		229	295	255	405	1,185	
VI 営業外費用	1,647	1,732	2,365	1,045	6,790		908	1,356	440	800	3,504	
経常利益又は経常損失(▲)	3,296	1,476	▲ 3,042	▲ 1,693	37	▲ 99.9%	2,501	▲ 489	237	▲ 1,137	1,112	+ 2,875.4%
VII 特別利益	1,499	10,662	116	▲ 9	12,269		775	399	7	2,284	3,466	
VIII 特別損失	12,123	3,536	8,434	4,345	28,438		260	1,852	311	1,234	3,658	
税金等調整前純利益又は純損失(▲)	▲ 7,327	8,602	▲ 11,359	▲ 6,047	▲ 16,132	-	3,016	▲ 1,942	▲ 66	▲ 86	920	-
法人税等及び調整額	▲ 1,144	5,091	736	1,465	6,148		1,380	▲ 41	▲ 497	▲ 104	736	
少数株主利益又は損失(▲)	▲ 275	▲ 873	▲ 1,771	▲ 985	▲ 3,905		▲ 262	▲ 823	▲ 233	▲ 845	▲ 2,165	
当期純利益又は純損失(▲)	▲ 5,908	4,385	▲ 10,324	▲ 6,527	▲ 18,375	-	1,899	▲ 1,077	663	863	2,350	-

* 当社は2007年3月期(第9期)中間決算期より、実務対応報告第20号「投資事業組合に対する支配力基準及び影響力基準の適用に関する実務上の取扱い」の適用に伴い、ファンド連結を行う会計処理を採用し、決算を行っております。

ファンド連結を行わない従来方式による数値(*)

(単位:百万円)

従来方式 (ファンド連結を行わない場合の数値)	第11期				年間合計 FY2009.3	前年同期比 YTD	第12期				年間合計 FY2010.3	前年同期比 YTD
	2008.6 Q1 (2008.4-6)	2008.9 Q2 (2008.7-9)	2008.12 Q3 (2008.10-12)	2009.3 Q4 (2009.1-3)			2009.6 Q1 (2009.4-6)	2009.9 Q2 (2009.7-9)	2009.12 Q3 (2009.10-12)	2010.3 Q4 (2010.1-3)		
I 売上高												
アセットマネジメント事業	2,280	6,184	4,187	3,553	16,206		7,967	2,630	2,662	5,069	18,329	
A. 株式等投資事業関連	1,609	5,262	3,788	3,051	13,712		7,484	1,921	2,022	4,618	16,047	
1) 営業投資有価証券売上高	879	4,412	2,912	2,285	10,489		6,731	1,139	1,368	3,840	13,079	
2) 投資事業組合等管理収入	729	850	876	766	3,222		752	782	654	778	2,968	
投資事業組合等管理収入明細:												
- 管理報酬	729	795	856	716	3,098		748	752	654	727	2,882	
- 設立報酬	-	26	20	30	76		4	-	-	-	4	
- 成功報酬	-	28	-	19	47		-	30	-	50	80	
B. 投資顧問・その他事業	671	921	398	502	2,494		482	708	639	450	2,281	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング事業	14,099	12,852	10,922	11,306	49,182		13,538	13,084	11,592	11,906	50,122	
ファイナンシャル・サービス事業	5,633	5,512	5,548	5,923	22,617		6,060	5,901	6,091	7,551	25,605	
住宅不動産関連事業	11,230	12,616	8,257	8,802	40,906		5,726	6,838	7,416	9,426	29,408	
A. 不動産事業	6,022	6,764	2,192	3,373	18,353		959	879	1,138	3,544	6,522	
B. 不動産金融事業	1,738	1,988	2,315	1,849	7,892		1,381	2,293	3,077	2,357	9,110	
C. 生活関連ネットワーク事業	3,469	3,862	3,749	3,579	14,661		3,385	3,665	3,200	3,524	13,775	
システムソリューション事業	1,455	1,500	1,936	1,461	6,354		1,015	1,285	1,017	1,301	4,629	
セグメント間の内部売上高	(751)	(1,139)	(1,137)	(1,090)	(4,119)		(1,124)	(1,302)	(1,347)	(1,644)	(5,419)	
売上高	33,948	37,526	29,714	29,957	131,147	▲ 39.0%	33,183	28,448	27,432	33,611	122,676	▲ 6.5%
II 売上原価												
アセットマネジメント事業	938	2,485	2,529	1,797	7,750		5,274	1,281	1,436	4,274	12,267	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング事業	1,341	1,616	1,142	1,351	5,452		1,024	1,089	978	1,084	4,178	
ファイナンシャル・サービス事業	3,378	3,427	3,541	3,929	14,276		4,221	3,991	4,342	5,775	18,332	
住宅不動産関連事業	7,681	9,498	5,548	6,346	29,074		3,362	4,357	4,003	6,370	18,093	
システムソリューション事業	1,121	1,229	1,518	1,213	5,083		874	1,156	940	1,072	4,043	
全社及び消去	(165)	(164)	(126)	(130)	(587)		(154)	(234)	(171)	(174)	(734)	
売上原価	14,296	18,093	14,153	14,507	61,050		14,603	11,642	11,530	18,403	56,180	
III 販売費及び一般管理費												
アセットマネジメント事業	688	986	808	661	3,144		666	730	795	898	3,091	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング事業	9,368	9,970	9,546	9,129	38,015		9,458	9,064	8,789	9,257	36,569	
ファイナンシャル・サービス事業	1,883	1,701	1,647	1,616	6,848		1,681	1,763	1,993	1,628	7,067	
住宅不動産関連事業	2,698	2,618	2,606	2,985	10,908		2,482	2,949	3,001	2,916	11,350	
システムソリューション事業	438	409	319	407	1,574		337	294	250	219	1,101	
全社及び消去	345	806	448	884	2,484		687	997	590	502	2,777	
販売費及び一般管理費	15,421	16,493	15,376	15,884	62,975		15,313	15,799	15,420	15,423	61,957	
IV 営業利益												
アセットマネジメント事業	654	2,712	849	1,095	5,310		2,025	617	429	▲ 103	2,969	
ブローカレッジ & インベストメントバンキング事業	3,389	1,265	233	826	5,714		3,055	2,929	1,825	1,564	9,374	
ファイナンシャル・サービス事業	372	382	358	377	1,491		158	146	▲ 245	147	206	
住宅不動産関連事業	850	498	103	▲ 529	923		▲ 119	▲ 467	411	139	▲ 35	
システムソリューション事業	▲ 104	▲ 137	98	▲ 160	▲ 303		▲ 196	▲ 155	▲ 172	8	▲ 515	
全社及び消去	(931)	(1,781)	(1,459)	(1,843)	(6,016)		(1,658)	(2,065)	(1,766)	(1,972)	(7,462)	
営業利益又は営業損失(▲)	4,231	2,939	184	▲ 234	7,120	▲ 82.7%	3,266	1,005	482	▲ 216	4,537	▲ 36.3%
V 営業外収益	968	714	461	43	2,188		206	228	306	373	1,115	
VI 営業外費用	1,651	1,737	2,258	1,052	6,700		887	1,314	504	770	3,477	
経常利益又は経常損失(▲)	3,547	1,917	▲ 1,613	▲ 1,243	2,608	▲ 92.4%	2,585	▲ 80	284	▲ 612	2,176	▲ 16.6%
VII 特別利益	1,499	10,657	88	▲ 11	12,233		777	352	15	2,248	3,394	
VIII 特別損失	10,997	3,527	8,434	4,345	27,303		260	1,678	311	1,233	3,483	
税金等調整前純利益又は純損失(▲)	▲ 5,950	9,047	▲ 9,958	▲ 5,800	▲ 12,482	-	3,102	▲ 1,406	▲ 11	403	2,087	-
法人税等及び調整額	▲ 1,129	5,077	736	1,465	6,148		1,380	▲ 41	▲ 497	▲ 104	736	
少数株主利益又は損失(▲)	1,088	▲ 414	▲ 370	▲ 538	▲ 235		▲ 177	▲ 287	▲ 178	▲ 355	▲ 999	
当期純利益又は純損失(▲)	▲ 5,908	4,385	▲ 10,324	▲ 6,527	▲ 18,375	-	1,899	▲ 1,077	663	863	2,350	-

* 当社は2007年3月期(第9期)中間決算期より、実務対応報告第20号「投資事業組合に対する支配力基準及び影響力基準の適用に関する実務上の取扱い」の適用に伴い、ファンド連結を行う会計処理を採用し、決算を行っております。従来方式は、営業投資目的による投資事業組合等への出資に係る会計処理について、当社がそれまでに採用しておりました、投資事業組合等の収益・費用を当社及び連結子会社の出資持分割合に応じ計上する会計処理を行っております。